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Zápis č. 2/2019 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 28.2.2019 
 

 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Bukovany, které se konalo v prostorách Rodinného centra, 

Bukovany č. p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 19:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Žaneta Brablík Himrová,                    

Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

Ing. Ivana Vančurová 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Ing. Martina Köhlera a Mgr. Josefa Čurdu a zapisovatele 

Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Martina 

Köhlera a Mgr. Josefa Čurdu a zapisovatele Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce navrhla doplnit 

další bod programu Informace o projektu Vodovod Bukovany – bod 4).  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění programu o bod 

- Informace o projektu Vodovod Bukovany  

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

               Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

               Ing. Ivana Vančurová 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Starostka obce dala hlasovat o doplněném návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva. 

1)   Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2)   Schválení programu 

3)   Smlouva o nájmu nebytových prostor – Koliba 

4)   Informace o projektu Vodovod Bukovany 

5)   Různé 

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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3) Smlouva o nájmu nebytových prostor - Koliba 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužícího 

k podnikání – Koliba, mezi obcí Bukovany, pronajímatelem a Pavlem Králíkem, nájemcem a pověřuje 

starostku obce Smlouvu o nájmu nebytových prostor na dobu určitou podepsat. Záměr byl vyvěšen od 

12.2.2019 do 28.2.2019. Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje pronájem předem určenému zájemci  

z důvodu ochrany obecního majetku, tzn. neuzavření pohostinství Koliba po 28.2.2019. Současný 

nájemce uzavřel pohostinství Koliba 11.2.2019 a předal obci Bukovany výpověď k 28.2.2019.  

Výsledek hlasování: pro 7   – Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda, Ing. Martin Köhler, 

              Ing. Jan Machalka, Pavla Sittová, DiS., Ing. Lubomír Šperka, 

              Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

4) Informace o projektu Vodovod Bukovany 

Starostka obce informovala přítomné o dotaci na akci Vodovod Bukovany. Dotační fond  - 

Ministerstvo zemědělství, obdrželo požadovanou zprávu o vydatnosti a kvalitě vrtu BV 1. Během 

měsíce března by měla zasedat komise, která naši žádost bude posuzovat. 

Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí, že budou zahájeny práce veřejné soutěže na 

zhotovitele projektu Vodovod Bukovany. 

 

5) Různé 

- V obci Bukovany byl od 19.2.2019 znovu otevřen obchod s potravinami 

- V sobotu 13.4.2019 bude v obci Sběrová sobota 

- V sobotu 13.4.2019 se koná akce Ukliď si své Bukovany 

 

 

Přílohy: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Jednání bylo ukončeno 19:30 hod. 

 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   

      

 

Ověřovatelé: Mgr. Josef Čurda                 dne: 8. března 2019 

 

  Ing. Martin Köhler     dne: 8. března 2019 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová     dne: 8. března 2019 

 

 

 

Vyvěšeno: 8. března 2019 

 

Sejmuto:    


